

پیامبر گرانی اسلام(ص):

زین‌رساندن بخود و به دیگران

ممنوع است

کافی، ج ۵؛ ص ۲۹۲

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۵۶۱
سال
بیست‌وهشتم

دعوت دو فارسی و ۱۰ خوزستانی به اردوی

تیم ملی کشتی فرنگی



۱۰ فرنگی کار خوزستانی و دو فرنگی کار فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در مسابقات رنکینگ کرواسی ۴ تا ۱۱ بهمن در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش، در وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادرز (خوزستان) مهدی جواهری (قم) ۶۰ کیلوگرم: ناصر علیزاده (مازندران) حمیدرضا بادکان (تهران) ۹۷ کیلوگرم: وحید دادخواه (خراسان رضوی) ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (خوزستان)، امیرقاسمی منجزی (خوزستان) علی اکبر یوسفی (مازندران) نفرات دعوت شده به این اردو هستند.

قرارداد سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان امضا شد؛

امید به رستگاری با عنایتی

به گزارش خوزستان اسپورت، غلامرضا عنایتی سرمربی فصل گذشته تیم هوادار تهران بعد از توافق نهایی با ایوبز شجاعی مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان قراردادش را به امضا رساند و از امروز به صورت رسمی سکان هدایت زردپوشان نفتی را به دست گرفت. عنایتی اسامی چند بازیکن موردنظرش را هم به باشگاه نفت

داده و اسپانسر مالی این باشگاه نیز قول تأمین مبلغ قراردادهای بازیکنان و مربیان مورد درخواست عنایتی را داده است. همچنین محمد رجب‌زاده و رضاپور به‌عنوان دستیاران عنایتی در نفت مسجدسلیمان فعالیت می‌کنند و محمد امین صنایعی و سالار امینی، به ترتیب مربی دروازه‌بانان و مربی بدنساز نفت خواهند بود.

مسیر صعودی استقلال خوزستان از جاده ملاتانی



آبی‌پوشان استقلال خوزستان که این فصل بازی‌های تهاجمی را به نمایش گذاشته و دومین تیم گلزن لیگ دسته اول محسوب می‌شوند، اگر بتوانند از سر تیم سخت‌کوش استقلال ملاتانی عبور کنند، گام بلندی به سمت صعود به لیگ برتر خواهند برداشت. طبق اعلام کمیته داوران، علی صفایی قضاوت این بازی حساس را عهده‌دار شده است. ضمن اینکه محمدعلی پورمتقی و سعید باهنر هم به عنوان کمک‌داوران این بازی انجام وظیفه می‌کنند.

تغییر کاربری عجیب به دست رئیس فدراسیون کشتی



کارگاه استفاده کرده است. منتظریم زمین خانه بسکتبال خالی شود تا کار ساخت و ساز را شروع کنیم. «خانه بسکتبال» جدید پروژه بزرگی است و یک توافق تاریخی برای این رشته خواهد بود. نقشه‌ها و منابع لازم را تهیه و مشخص کرده‌ایم، به زودی و احتمالاً از اواخر سال که آقای دبیر زمین مدنظر ما را خالی کند، کار ساخت و ساز را شروع می‌کنیم. رئیس فدراسیون بسکتبال درباره ساخت زمین بسکتبال ۳ به ۳ نیز گفت: همچنین در نظر داریم یک زمین فضای باز برای بخش ۳ به ۳ نیز ایجاد کنیم که نیاز مهمی است.

تیم فوتبال استقلال خوزستان در ادامه روند صعودی‌اش جدال سختی برابر استقلال ملاتانی خواهد داشت. به گزارش خوزستان اسپورت، تم استقلال خوزستان طی چند هفته گذشته نتایج خوبی در لیگ دسته اول رقم زده و با کسب سه برد متوالی تا رده چهارم جدول بالا رفته و به منطقه صعود نزدیک شده است. شاگردان سید سیروس پورموسوی برای ادامه روند صعودشان باید مقابل تیم جنگنده‌های به‌نام استقلال ملاتانی صف‌آرایی کنند؛ تیمی که هدایت آن طی هفته‌های اخیر به عزی فریسات سپرده شده است. رویارویی این دو تیم همنام جنوبی روز چهارشنبه ۵ بهمن برگزار می‌شود و کسب سه امتیاز این مسابقه برای طرفین حائز اهمیت خواهد بود. استقلال خوزستان برای آن‌که از قافله مدعیان صعود عقب نماند، فقط به پیروز شدن در این دربی فکر می‌کند و تیم استقلال ملاتانی هم نمی‌خواهد برابر تیم همنامش بازنده شود.

وسلین وویویچ: عملکرد خوبی مقابل لهستان داشتم



سال آینده، سال شلوغی برای کشتی ایران است مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ در مهرماه سال آینده برگزار می‌شود (با یک سال تأخیر) و مسابقات جهانی کشتی هم سال آینده در همین مقطع در صربستان برگزار خواهد شد (درست مثل سال قبل) به گزارش طرفداری، همزمانی این ۲ رقابت با هم، داشتن ۲ تیم درجه اول و مدعی را در هر ۲ رشته آزاد و فرنگی می‌طلبد. امروز کشتی آزاد ایران با نفراتی مثل رحمان عموژاد، یونس امامی، علی سواد کوهی، محمد نخودی، کامران قاسمپور، حسن یزدانی، امیرحسین زارع، امیررضا معصومی، مجتبی گلچین و... توان این را دارد که بار دیگر در مسابقات جهانی مدعی کسب عنوان قهرمانی جهان به طور قطع نزدیکی زمان این دو

واحد

پایان وهم انگیز برای دختر مطلقه و مرد زن دار

دختر جوان که به دنبال ذره‌ای محبت می‌گشت، مجذوب عاشقانه‌های مرد متأهل شد که سرانجام خوبی نداشت. به گزارش خبرنگار حوادث ایوانا، زنی برای رهایی از همسرش که قصد قتل او را داشت به کلانتری مشهد پناه آورد و گفت: اگر جیب و دادهایم همسایه‌ها را خبر نمی‌کرد، مهرم من را به قتل رسانده بود. این زن ۲۹ ساله با دربارہ سرگذشت زندگی خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: پدرم درآمد کمی داشت. مادرم هم به شدت مظلوم بود و دوست داشت با همان درآمد کم زندگی‌مان را مدیریت کند و در همه حال سعی داشت پدرم را خوشحال کند. حتی وقتی که چند سال بعد پدر با یک دختر بسیار جوان ازدواج کرد و سرش هوو آورد، مادرم واکنشی نشان نداد و باز هم کاری نمی‌کرد که پدرم ناراحت شود. در این زمان هم مادرم ما را به سادۀ پوشی و زندگی با هزینه کم دعوت می‌کرد و در تمام طول زندگی آرزوی یک عروسک و لباس شیک به دلم ماند. ۱۶ ساله بودم که برایم خواستگار آمد. هاتف ۱۲ سال از من بزرگتر بود. پدرم خیلی سریع با این وصلت موافقت کرد. بعد از ازدواج با هاتف که مرد سرد و بی احساسی بود هم رنگ محبت را دیدیم. هاتف نسبت به علائق و آرزوهای بی اهمیت بود و همه حرف‌های من را به باد تمسخر می‌گرفت. تمام اوقات فراغتم را با خانواده هاتف و جاری‌هایم که تقریباً هم سن و سال بودیم می‌گذراندم. مادرم هاتف هم با اینکه دختری نداشت اما با من مثل دختر خودش رفتار می‌کرد و نسبت به بی‌اهمیتی‌های هاتف من را به صبر و آرامش دعوت می‌کرد و می‌گفت همه چیز درست خواهد شد.

سرقت طلاهای زن سالخورده توسط دو خواهر در پوشی پرستار



پرونده راهی مخفیگاه متهم در محله خانی آباد شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای با اجرای یک عملیات غافلگیرانه سارق را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در اتاق بازجویی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم سرقت طلاهای زن سالخورده با همدستی خواهرش اعتراف کرد که متهم دیگر پرونده در یک قرار سوری دستگیر شد. با دستور بازپرس پرونده طلاهای مسروقه که از مخفیگاه متهمان کشف شده بود به مالباخته بازگردانده شد و سارقان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دفاع جوان زندانی از رساله دکتری در زندان رایجی‌شهر

ایران نوشت: اواخر آذر امسال خبر قتل مردی ۴۵ ساله در منطقه اسلاشهر به پلیس اعلام شد. همسر مقتول که موضوع را به پلیس اعلام کرده بود، گفت: حدود ساعت ۴ صبح خواب بودیم که با صدای زنگ در خانه از خواب پریدم شوهرم برای اینکه ببیند چه کسی زنگ زده به مقابل در خانه رفت اما چند دقیقه بعد، با شنیدن صدای شلیک چند گلوله وحشت زده و سراسیمه به مقابل در رفتم که با پیکر خونین شوهرم روبه‌رو شدم. پس از این جنایت تحقیقات از سوی کارآگاهان جنایی پلیس غرب استان تهران آغاز شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول راننده کامیون بوده و قبلاً یک بار ازدواج کرده و پس از طلاق همسرش مدتی بعد با این زن ازدواج کرده است که از وی ۲ فرزند کوچک دارد. از آنجا که مشخص شد وی با کسی اختلاف و دشمنی نداشته و به تأیید برادر مقتول و سایر اعضای خانواده وی از مدتها قبل با همسرش اختلاف شدیدی داشته است تحقیقات روی همسر مقتول متمرکز شد تا اینکه بعد از بررسی تلفن همراه زن جوان مشخص شد وی با مردی رمال تماس‌های تلفنی و پیامکی زیادی داشته است. با این سرخ مأموران به سراغ مرد رمال رفته و او را برای تحقیق و بازجویی به اداره آگاهی منتقل کردند، وی که نخست منکر اطلاع از این ماجرا بود وقتی با مدارک مستند روبه‌رو شد و اسلحه‌ای که با آن به مقتول شلیک کرده بود در خانه‌اش کشف شد به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: همسر مقتول از اقامت دور ما بود یک روز برای حل مشکلش به خانه ما آمد و گفت که با شوهرش اختلاف دارد از من خواست کمکش کنم.

واحد

۲۵ میلیارد کلاهبرداری با وعده پوچ برنج

فرمانده انتظامی آباده از دستگیری ۵ نفر که با وعده فروش برنج مرغوب و ارزان اقدام به ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی بیان داشت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی در یکی از سایت‌های تبلیغاتی با وعده فروش برنج مرغوب و ارزان آنها را فریب و اقدام به کلاهبرداری کرده است که رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکیان مدعی بودند در یکی از برنامه‌های پیام‌رسان با یک آگهی در زمینه «فروش برنج» ارزان قیمت با کیفیت مرغوب مواجه شده که پس از درخواست ستارش و واریز وجه به حساب سایت تبلیغاتی، فرد مورد نظر از تحویل برنج خودداری و دیگر پاسخگو تماس تلفنی نبود. فرمانده انتظامی آباده تصریح کرد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۵ نفر را شناسایی و آنان را در یکی از محله‌های این شهرستان دستگیر کنند. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۶۰ نفر شهروند اقرار کردند، گفت: افراد دستگیر شده پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ مسعودی به شهروندان توصیه کرد پایین بودن بیش از حد قیمت می‌تواند ترفندی برای ایجاد هیجان و عجله برای خرید سریع کالا و یا دریافت پیمانه باشد و شهروندان خرید و فروش کالاهای خود را به صورت حضوری انجام دهند و اگر قصد خرید اینترنتی نیز دارند اطلاعات کافی از سایت مورد نظر، شخص فروشنده و جنس خریداری شده بدست آورده و تا زمانی که آن جنس را مشاهده و از صحت و سالم بودن آن اطمینان حاصل نکردند، از پرداخت وجه خودداری کنند.

دستگیری سارقان و کشف ۱۹ فقره سرقت در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری ۴ سارق اماکن خصوصی و کشف ۱۹ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت و در راستای افزایش ارتقای امنیت اجتماعی، طرح دستگیری و برخورد با سارقان اماکن خصوصی در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۴ سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنان را در مخفیگاه‌هاست دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خرامه با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۹ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند، گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی مویرل مراجع قضائی شدند.